
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради 
від 23.09.2016 № 562/12 «Про вилучення з господарського відання та передачу 
в управління ОСББ «ЕЛЕКТРИЧНА 249» житлового будинку № 249 по                 
вул. Електрична» 
 
 

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування Україні», 

«Про особливості здійснення права власності у багатоквартирному будинку», 

«Про об’єднання співвласників багатоквартирного будинку», виконавчий 

комітет Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Запорізької міської 

ради від 23.09.2016 № 562/12 «Про вилучення з господарського відання та 

передачу в управління ОСББ «ЕЛЕКТРИЧНА 249» житлового будинку № 249 

по вул. Електрична», а саме викласти пункт 1, 2.1 та додаток (додається) у 

новій редакції: 

«1. Вилучити з господарського відання комунального підприємства «Наше 

місто» Запорізької міської ради житловий будинок № 249 по вул. Електрична 

разом з вузлом обліку теплової енергії  «Sonometer 2000», інвентарний номер № 

997/ВР_4, залишковою вартістю 4 045,56 гр. крім квартир та нежитлових 

приміщень, зазначених у додатку. 

2.1. Передати в управління об’єднанню співвласників багатоквартирного 

будинку «ЕЛЕКТРИЧНА 249» житловий будинок № 249 по вул. Електрична 

разом з вузлом обліку теплової енергії «Sonometer 2000», інвентарний номер № 

997/ВР_4, залишковою вартістю 4 045,56 грн. та оригіналом технічної 

документації на будинок крім квартир та нежитлових приміщень, зазначених у 

додатку». 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Бородая О.М. 

 

 

Міський голова       В.В.Буряк 

 

 

 



Додаток  

                до рішення виконавчого  

комітету міської ради 

______________№_____ 

 

  

Перелік житлових квартир та нежитлових приміщень комунальної власності м. Запоріжжя, які не вилучаються з 

господарського відання КП «Наше місто» Запорізької міської ради та передаються в обслуговування ОСББ        

№ 

п/п 

Адреса 

будинку 

Загальна 

площа 

квартир в 

будинках 

Вартість будинку для 

передачі ОСББ (без квартир 

та нежитлових приміщень 

комунальної власності                   

м. Запоріжжя) станом на 

01.10.2016 

Інформація по об’єктам комунальної власності м. Запоріжжя, що не вилучаються з господарського відання           

КП «Наше місто»  Запорізької міської ради 

Квартири комунальної власності  м. Запоріжжя 

станом на 01.10.2016 

Нежитлові приміщення комунальної власності м. Запоріжжя 

станом на 01.10.2016 

Балансова 

вартість 

Залишкова 

вартість № 

Загальна 

площа 

Балансова 

вартість 

Залишкова 

вартість Назва 

Загальна 

площа 

Балансова 

вартість 

Залишкова 

вартість 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 
Електрична, 

249 
9 038,53 49 106 235,37 39 898 816,36 11 52,48 388 672,84 315 796,68 

1 поверх, (літ.А-10)  

№ XV-11,2 кв.м.,  

№ XIV -5,0 кв.м.,  

№ XVI -8.3 кв.м. 

24,50 181 449,78 147 427,95 

     25 68,35 506 207,86 411 293,88 
I поверх, (літ. А-

10) прим. № 160  
14,30 105 907,42 86 049,78 

     27 52,48 388 672,84 315 796,68     

     29 68,35 506 207,86 411 293,88     

     33 68,35 506 207,86 411 293,88     

     35 52,48 388 672,84 315 796,68     

     38 53,45 395 856,77 321 633,62     

     39 52,48 388 672,84 315 796,68     

     41 86,75 642 480,34 522 015,28     

     51 53,05 392 894,32 319 226,64     

     57 87,15 645 442,79 524 422,27     

     64 69,00 511 021,83 415 205,24     



     69 87,15 645 442,79 524 422,27     

     76 69,00 511 021,83 415 205,24     

     77 87,15 645 442,79 524 422,27     

     78 36,05 266 990,39 216 929,69     

     84 87,80 650 256,76 528 333,62     

     91 68,01 503 689,78 409 247,94     

     92 87,80 650 256,76 528 333,62     

     94 52,72 390 450,30 317 240,87     

     102 52,72 390 450,30 317 240,87     

     105 35,39 262 102,36 212 958,16     

     108 87,80 650 256,76 528 333,62     

     109 35,39 262 102,36 212 958,16     

     112 87,80 650 256,76 528 333,62     

     113 35,39 262 102,36 212 958,16     

     130 52,96 392 227,77 318 685,06     

     135 67,98 503 467,59 409 067,42     

     137 52,90 391 783,40 318 324,02     

     138 52,96 392 227,77 318 685,06     

     141 52,90 391 783,40 318 324,02     

     145 52,90 391 783,40 318 3324,02     

     146 52,96 392 227,77 318 685,06     

     147 67,98 503 467,59 409 067,42     

     148 38,13 282 395,11 229 446,02     

     149 52,90 391 783,40 318 324,02     

     151 67,98 503 467,59 409 067,42     

     155 67,98 503 467,59 409 067,42     

     158 52,96 392 227,77 318 685,06     
 Разом  9 038,53 49 106 235,37 39 898 816,36  2 408,03 17 834 143,44 14 490 241,54  38,80 287 357,20 233 477,73 

 
Директор департаменту  
з управління житлово-комунальним 
господарством Запорізької міської ради          С.Я. Польовий 
 
Керуючий справами 
виконкому ради              Р.А.Омельянович   


